
 

 

РЕШЕНИЕ 

Хурала представителей сельского поселения сумона Ырбан 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В УСТАВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОНА 

ЫРБАН ТОДЖИНСКОГО КОЖУУНА 

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

 

В целях приведения Устава сельского поселения сумона Ырбан Тоджинского 

кожууна Республики Тыва в соответствие федеральному законодательству 

Хурал представителей сельского поселения сумона Ырбан Тоджинского 

кожууна Республики Тыва, решил: 

 

Статья 1. 

Пункт 5 части 1 статьи 6 Устава признать утратившим силу. 

 

Статья 2. 

Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации 

и официального (опубликования) обнародования на территории сельского 

поселения сумона Ырбан Тоджинского кожууна Республики Тыва. 

 

 

Глава-Председатель Хурала представителей 

сельского поселения сумона Ырбан 

Тоджинского кожууна Республики Тыва                                    Н.Н. Романина 

 

 

ТОЖУ КОЖУУННУН 

ЫРБАН КОДЭЭ ЧАГЫРГА 

ЧЕРИНИН 

ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ 

 

 

 

 
ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СУМОНА ЫРБАН 

ТОДЖИНСКОГО КОЖУУНА 
с. Ырбан, ул. Промышленная 10 

тел. 8-394-50-2-17-03 

 

   
   

№ 9           «  18  »  июля 2019г 


